
I

Faktura - daňový doklad
Číslo: 6203403853

6203403853

Dodavatel:
HP TRONIC, s.r.o. j Odběratel - plátce
náměstí Práce 2523 760 01 Zlín Univerzita Pardubice
IČO 60323418
DIČ CZ60323418 Studentská 95
Dodavatel je plátcem DPH 53210 Pardubice
Zaps. v OR při KS v Brně, odd. C, vložka 38954 Česká republika

Provozovna IČO 00216275Spa Hotel Lanterna DIČ CZ00216275Léskové 659
756 06 Velké Karlovice

Bankovní spojení
.....................
......... ............... ...... .....
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . ............. ..

Způsob úhrady:

Datum:
Splatnost:
DUZP:
Variab iln í symbol:

Bankovním
převodem
23.10.2020
06 . 11.2020
09.10.2020
6203403853

Fakturujeme Vám za poskytnuté služby při ubytováni, stravováni a za ostatní služby při výjezdním zasedáni vedení FChT v 
termínu 5. -  7.10.2020 a Setkání akademických pracovníků chemických fakult v termínu 7. -  9.10.2020

Položka Od Do Věková kategorie Mj. %DPH Základ DPH DPH Celkem s DPH
Restaurace Lanterna - Převedená 05.10.2020 05.10.2020 1 21% 148,76 Kč 31,24 Kč 180,00 Kč
konzumace č ,: 4V03600511 
Restaurace Lanterna - Převedená 06.10.2020 06.10.2020 1 10% 16 746,36. KČ 1 674,64 KČ 18 421,00 KČ
konzumace 
Coffee Break 07.10.2020 09.10.2020 16 10% 2 909,09 KČ 290,91 Kč 3 200,00 KČ
Strava - 2 (ILyeče re ).. 07.10.2020 09.10.2020 16 10% 5 272,73 Kč ____527,27 KČ _ _  _5 800,00 Kč
Strava - oběd 07.10.2020 09.10.2020 16 10% 4 654,54 Kč 465,46 Kč 5 120,00 Kč
Strava - 2 07.10.2020 09.10.2020 16 10% 6 545,46 Kč 654,54 Kč 7 200,00 Kč
Přefakturace - vyšší sazba DPH 21% 08.10.2020 08.10.2020 1 21% 3 305,78 Kč 694,22 Kč 4 000,00 Kč
(dle fa č. 110204146) 
Pronájem Školící místnosti 05.10.2020 09.10.2020 2 21% 6 611,57 Kč 1 388,43 KČ 8 000,00 Kč
Pronájem audiovizuální techniky 07.10.2020 09.10.2020 2 21% 5 289,26 Kč 1 110,74 KČ 6 400,00 Kč
Ubytovací poplatek 05.10.2020 09.10.2020 30 0% 630,00 KČ 0,00 KČ 630,00 Kč
Strava - 2 05.10.2020 09.10.2020 9 10% 8 100,00 Kč 810,00 KČ 8 910,00 Kč
Ubytováni ve Spa hotelu Lanterna 05.10.2020 09.10.2020 30 10% 55 718,18 Kč 5 571,82 Kč 61 290,00 Kč
Pobytový baliček snídaně a večeře 07.10.2020 09.10.2020 30_ 10% 8 100,00 Kč _810,00 KČ _ .8 910,00 Kč
Restaurace Lanterna převedená 06.10.2020 08.10.2020 1 21% 3 257,85 Kč 684,15 KČ 3 942,00 Kč
kozumace
Restaurace Lanterna - Převedená 07.10.2020 08.10.2020

—  - - - - ■ 1 10% 359,09 Kč ~  35,91 Kč 395,00 Kč
konzumace
Recepce Lanterna - Převedená 09.10.2020 09.10.2020 1 15% 286,96 Kč 43,04 Kč 330,00 Kč
konzumace

Celkem s DPH: 142 728,00 Kč

REKAPITULACE DPH
Sazba Základ DPH DPH Celkem s DPH

0% 630,00 Kč 0,00 Kč 630,00 Kč
10% 108 405,45 KČ 10 840,55 Kč , 119 .246,00 Kč
15%, 286,96 Kč 43,04 KČ 330,00 KČ
21% 18 613,22 Kč 3 908,78 Kč 22 522,00 Kč
Celkem 127 935,63 Kč 14 792,37 Kč 142 728,00 Kč

V případě nezaplacení daňového dokladu v den splatnosti vzniká věřiteli právo na úrok.z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

Fakturu vystavil:
........... .............. ............. ........... .............. Částka k proplacení 

142 728,00 Kč

Převzal: Dodavatel:


